
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-
Италијански јазик и книжевност - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 82892 95,436 

2 81165 87,040 

3 81135 85,735 

4 83455 82,167 

5 82470 78,360 

6 82256 70,000 

7 83253 64,222 

8 80360 59,176 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 

  

 


